きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展「絵画・彫刻の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 大谷

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 2 月 22 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第５７回豊川市民展「絵画・彫刻の部」作品審査を２月 21日（月）午前 10時

から、桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたの

でご案内いたします。

何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第５７回豊川市民展の日程

会 期 絵画・彫刻の部  ２月 22日（火）～２月 27日（日）

時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展 絵画・彫刻の部 受賞者リスト

１ 出品点数 ７２点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和４年２月 21日（月）午前 10時～

４ 会  期 令和４年２月 22日（火）～２月 27日（日）

５ 審 査 員 壁谷
か べ や

文子
あ や こ

、田口
た ぐ ち

貴
よし

久
ひさ

、寺田
て ら だ

栄次郎
えいじろう

、村田
む ら た

千秋
ち あ き

、山口
やまぐち

雅
まさ

英
ひで

(50音順・敬称略)

※受賞数１８点

 市長賞

                       「狐
こ

道
みち

：こみち」高橋
たかはし

美
み

月
づき

さん

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 高橋
たかはし

美
み

月
づき

 狐
こ

道
みち

：こみち 蒲郡市

市議会議長賞 林
はやし

訓史
さ と し

 クジラにあいたいときは 浜松市

豊川文化協会賞 山本
やまもと

永
えい

輔
すけ

 愛
あい

猫
びょう

家
か

の湯
ゆ

あがり 中部町

豊川市文化のまちづくり委員会賞 太田
お お た

康夫
や す お

 オート三輪
さんりん

 岡崎市

豊川商工会議所賞 中西
なかにし

武男
た け お

 疫病
えきびょう

退散
たいさん

大蛇
だいじゃ

まつり 安城市

豊川ロータリークラブ賞 松下
まつした

千夏
ち な つ

 ねこねこルーム 蒲郡市

豊川宝飯ロータリークラブ賞 福井
ふ く い

美紀
み き

 追想
ついそう

 大木町

豊川ライオンズクラブ賞 生田
い く た

さくら 壁
かべ

 新城市

豊川中ライオンズクラブ賞 河瀬
か わ せ

幸
ゆき

 春
はる

うらら‥ 萩町

豊川青年会議所賞 小玉
こ だ ま

君子
き み こ

 咲
さ

いた！ 牛久保町

奨励賞（８名） 石原
いしはら

公子
き み こ

 光
ひかり

ある場所
ところ

へ 豊橋市

 鈴木
す ず き

孝
たか

治
じ

 メロディー３ 作品
さくひん

109 豊橋市

 友
とも

野
の

茅
ち

乃
の

 木
こ

漏
も

れ日
び

 新城市

 内藤
ないとう

俊
とし

明
あき

 積
せき

日
じつ

の 佇
たたずまい

 豊橋市

 中
なか

島
じま

麻
あ

理
り

沙
さ

 神様
かみさま

に会
あ

いに 豊橋市

 中村
なかむら

千鶴
ち づ る

 ほほえみ 牧野町

 松本
まつもと

雅
まさ

行
ゆき

 徐行
じょこう

 白雲町

 山本
やまもと

悠
はる

菜
な

 追懐
ついかい

の生
せい

を憶
おも

う 豊橋市